
,.:,':š.ziíftj. """""
l ,Sy

,jp '

""' !íyj)|
SMLOUVA O PŘIPOJENÍK DiSTRIBUČNÍSOUSTAVĚ 4,'"="7íf JÁ'"",-.

C.: 310090009185
KATEGORIE VO/SO - STÁVAJÍCÍ PŘIPOJENÍ

Provozovatel distribuční soustavy
GasNet) S.'EÓ,, 'Kk'šská 940/96,' Kliše', ÁO0 01:ús:t::Í nad jabcrn, IČO: 272'9'5567j D|Č:'CZ2:/29556!/

7apsária v óbcho,dMrň, rřÍjstříku, védenémi Krajskýril'šóLiděm"ú Ús'tí na,d'Láb,ety, pod sp: zř). C 23083

Zasto upena

, Ga,š'Net' slúžb'j s r ó., Plynáre:Nká 499/1, Zábřdovice, 602 00 Brklo, lČOi 27935311, DIČ: CZ2793531,1 ' ' , , : ' ,:::' ' ; ,, ' :
,Zapšáňá,\i obchOdním' rejstři'kú, ve:déňém'Krajskýmsoudem v Brriě, p'Qd sp, zn, C 57165', ' ' ; ', ' ' ,: ,; ,

;: 'ZastQupeňa:: ', Ja na Kliková, Technik připojováni PZ-Čechy 1 ' " " '

(dále jen ,, Provozovatel")

a

Zákazník
' Jřrénó a příjřneM/'Obchod'M názeV: Rokycanská nemocnice, a s

' Sídlo l Adresa: VolduŠská 750, 337 01 Rokycany

:'::Dáám narození l IČO:' 26360CQC " DIČ:, :' CZ26360'900

: Zápsár)a v:Qbchcldním rejstříku: Krajskýsoud v Plzni, oddíl B, vložka 1071

: Zá'štoupéna:, , MUDr Petr Hubáček MBA, LL M: Mistop"ředse"da před'stavenstva; Ing. Michal Filař, Člen před'stav"enstva ' ' ' '

,Adreša:pio 'dc!ručéňi smloúííy: ': Rokycanská nemocnice, a.s.,VolduŠská 750, 337 01 Rokycany

(dále jen ,,Zákazník")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění {dále jen ,,energetický
zákon") a v souladu s prováděcími předpisy, Řádem provozovate|e distribuční soustavy GasNet, s.r.o. (dále jen ,,Řád POS"), technickými pravidly tuto

Smlouvu o připojení k distribučnIsoustavě (dále jen ,,smlouva"); smluvní strany prohlašuji, Že se s těmito předpisy a dokumenty seznámily a jsou jim
tudíž známy.

ČI. I Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Provozovatele zajistit Zákazníkovi požadovanou kapacitu v odběrném místě {dále jen ,,OM"), a to za podmínek
stanovených v této smlouvě a po splnění technických podmínek připojení stanovených v této smlouvě. Jedná-li se q připcjení odběrného plynového
zařízení Zákazníka (dále jen "OPZ") po jeho předchozím odpojeni, je předmětem této smlouvy i závazek Provozovatele připojit opz k distribuční
sou stavě Provozovatele.

ČI. ll. Termín připojení

Jde-li o připojení OPZ po jeho předchozím odpojeni, Provozovatel připojí opz zákazníka k distribučnísoustavě a umožni odběr plynu v om nejpozději
do 5 pracovních dnů po dni, kdy Zákazník nebo obchodníks plynem požádalo umoŽněnidistribuce plynu a budou-li splněny všechny podmínky
uvedené včl. Ill a lVtéto smlouvy, V případě, Že se jedná o změnu Zákazníka na odběrném místě bez přerušeniodběru plynu, považuje se za
předpok|ádanýtermin připojenítermín uvedenýv žádosti o připojenLje-li OPZ již připojeno a nejedná se o změnu zákazníka, tento článek se
nepoužije.

ČI. Ill Podmínky připojení a specifikace odběrného místa

1. ': Názév/AdreSa OM: : "Voldušská 750, 337 íii Rokycany " " " ' ' ' ' " "" " " ' "

Číslo 'mktá špótřeby:: ' 9302343950 El,C kód;:; ' 27zg300z0249662h

', ,Číslo žÁdosti: ' 2002392810

2, Provozovatel připojí opz k distribučríí soustavě {instaluje měřicí zařízeni) a umožní Zákazníkovi odběr plynu v OM za podmínky, že:

a) Zá kaznik předložil Provozovateli
- zprávu o revizi OPZ vyhotovenou zejména v souladu s právními předpisy, nebo ověření technického stavu dle TPG 800 03. Tato podmínka

připojeni se použije pouze v případě, že jde o připojení OPZ po jeho předchozím odpojenÍ, nebe: c) nově zřizované OM,
- doklad o tom, Že sjednalsmlouvu o sdružených službách dodávky plynu do OPZ, anebo smlouvu o zajištěníslužby distribuČnisoustavy do

OPZ,

b) charakter odběru plynu v OM a způsob a místo připojení OPZ k distribuční soustavě odpovídají skutečnostem uvedeným v ČI. lV, této smlouvy

C) jsou splněny dalŠí podmínky uvedené v ČI. lV této smlouvy.

3. Nebudou ii splněny podmínky stanovené v této smlouvě, je Provozovatel (jprávněn nepřipojit CPZ Zákazníka

Zákaznická linka GasNet 555 90 10 IQ info@gasnet.cz, www.gasnet.cz 1/5

formulář GasNet016 verze 01





m

gasnet

Případná změna typu a velikosti měřicího zařízení včetně tlakové úrovně měřeni je uvedena na vyjádření Provozovatele k projektové dokumentaci
na OPZ, případně v protokolu c) montáži měřidla. Typ měření může Provozovatel po připojeni OPZ k distribuční soustavě změnit.

3) Specifické podmínky připojení

Měřeni dodávky zemního plynu bude umístěno na stávajIcIm místě měřeni ve VTL RS. Stávajicíturbíncwý plynoměr G250/DN10G/PN10, umístěný
za filtrem, na výstupním přet|aku RS 45 kPa, nevyhovuje pro měřeni požadovaného množství plynu a proto bude demcmtován. Nově bude měření
protečeného množství plynu v požadovaném rozpětí zajišťováno turbínovým plynoměrem Gí00 DN80 PN10 o stavební délce 240 mm + 2 těsnění,
na stávajícím přetlaku plynu. Před plynoměr na nové měřicitrati požadujeme iristalovat odpovidajíci ukazovací manometr. Nový plynoměr
požadujeme instalovat do stávající horizontální polohy. Před a za plyríoměrem budou osazeny přírubové uzávěry (pckud nejsou stávající). Před
plynoměrem požadujeme dodržet rovný úsek potrubí min 40 cm a za plynoměrem 25 cm, Do potrubí za plynoměrem požacjujeme instalovat šikmý
návarek s vnitřním závitem M20 x 1,5 s jímkou pro tepbtničidlo přepočitávaČe. Okolo plynoměru bude zřízen obtok ON BOS uzávěrem v
přírubovém provedení. Uzávěr obtoku bude zaplombován v uzavřené poloze provozní plombou Gasnet, s.r.o. Součásti měřeni bude elektronický
přepočítávač a zařízeni pro dálkový přenos dat. instalace plynoměru a uvedení OPZ do provcízu bude provedeno v souladu s T?G 800 03. Stávající
turbíriový plynoměr G250 bude demontován odborem měřeni a technických sluŽeb před úpravou měřící tratě. Zákazník zajistí na své nákladý
Úpravu měřicího místa pro osazeni nového turbínového plynoměru G10(J, tj. výstavbu měřicí trati ON 8g, nejpozději do konce Června 2023.
Manipulační prostor pro umístěni plynoměru bude minimálně 40 cm od osy potrubíve kterém bude plynoměr nainstalován, Plynoměr nesmí být
instalován výše než 1,4 m nad podlahou. Odběr zemního plynu na tomto měřicím místě nesmí podkročit Qhod min a překroČit Qhod max
plynoměru. Demontáž stávajícího plynoměru a montáž nového plynoměru je zákazník povinen dohodnout v dostatečném předstihu s odborem
měření a technických sluŽeb. Kontaktní osobou je p, Pavel Nedělka (pavel.nedeika@gasnet.cz).
K plynoměru bude zajištěn přístup, Rozdíl tlakové hladiny OPZ před a za plynoměrem nesmí překročit hodnotu 30 kPa jinak dojde k poškození
plynoměru. V případě poškození plynoměru, které bude způsobeno nestandardním provozem OPZ (tlakové rázy, skokový náběh cdběru, aj.),
budou odběrateli přefakturovány náklady spojené s opravou plynoměru.
Odběrné plynové zařízení nesmí poškozovat měřicí zařízení GasNet, s.r.o.

ČI. V Úhrada za instalaci měřicího zařízeni

1. Provozovatel se zavazuje neúčtovat Zákazníkovi náklady spojené s první instalací měřicIho/měřicích zařízeni v om vyplývající z pkíttiých právních
předpisů, Druhá a další instalace každého jednotlivého měřicího zařízeni na OM bude zpoplatněna dle aktuálního ceníku Provozovatele.

2. Druhou a ddŠíinstalací měřicího zařízeni je jeho opětovná instalace po odpojeníz důvodu uvedeného v ČI. VIl odst. 3 této smlouvy.

ČI. VI Práva a povinnosti

1. Zákazník

a) předloží Provozovateli k odsouhlaseni projektovou dokumentaci OPZ, jedná-li se o první připojeni, nebo dochází-li ke změnám OPZ, a to za
účelem poscuzení souladu s údaji uvedenými v ČI. lV této smlouvy, l

tj) bude OPZ udržovat na svůj náklad ve stavu, který odpovídá poŽadavkům bezpečnosti a spolehlivosti stanoveným právními předpisy,
technickými normami a technickými pravid|y; nesplněním tohoto závazku se Zákazník vystavuje nebezpečí postihu dle platných právních
předpisů,

c) poskytne Provozovateli souČinnost nutnou k realizaci připojeni, k řádnému provozu, údrŽbě nebo opravám PZ, včetně součinnosti při zřizování
práv Provozovatele k nemovitostem dotčeným pz a umožni Provozovateli přístup k té části OPZ, kterou prochází neměřený plyn,

d) bez předchozího písemného souhlasu Provozovatele se zdrŽí:

1. zásahů do OPZ, které by mohly ovlivnit správncu instalaci a funkčnost měřicího zařízení, případně do Částí QPZ, kterými prochází neměřený
plyn,

2. zásahů do měřicího zařízení,

3. provedení změny v počtu a příkonu instalovaných spotřebičů nebo jejich technických parametrů.

C) umožní kdykoliv osobám 'pověřeným Provozovatelem přistup k měřicímu zařízeniza účelem kontroly, údržby, opravy, výměny či odebráni
měřicího zařízeni, jakož i k provedení odečtu stavu; při první instalaci měřicího zařízení je Zákazník povinen umožnit Provozovateli kontrolu
souladu technických hodnot uvedených v ČI. lV této smlouvy s nainstalovanými spotřebiČi,

f) oznámí Provozovateli závadu na měřicím zařízeni nebo neobvyklost ve funkci měřicího zařízeni a stejně tak zneužití, poškozeni nebo odcizeni
měřicího zařízení nebo plomb, kterým je toto zařízení opatřeno, a to neprodleně po zjištěnítěchto skutečností; nesplněním závazku oznámit
porušení měřicího zařízeni nebo jeho zajištění se Zákazník vystavuje nebezpeČí postihu dle platných právních předpisů,

g) je-li om opatřené obtokem, oznámí Provozovateli otevřeni uzávěru cbtoku měřidla před jeho otevřením, a to telefonicky na telefonní číslo
1239; otevřeni obtoku měřidla je moŽné pouze v případech poruchy glyríoměru,

h) písemně oznámí Provozovateli:

1. zamýšlenou změnu v počtu a příkonu instalovaných spotřebičů nebo jejich technických parametrů, a to alespoň 30 dnů předem,

2. změnu svých identifikaČních údajů, a to neprodleně po provedenítakové změny,

i) oznámí Provozovateli připravenost DM k osazeni měřidla dle podmínek uvedených v ČI. lV této smlouvy.

Zákaznická linka GasNet 555 90 10 IQ info@gasnet.cz, www.gasnet.cz 3/5

,



SQ$net

2. P rovozovate!

a) bude na své náklady udrŽovat měřicí zařízeni v řádném stavu a pravidelně ověřovat správnost měření,

b) má právo na přístup k měřicímu zařízení za účelem provedeni kontrdý, odečtu, údržby, výměny či odebráni měřicího zařízeniv
souladu s příslušným ustanovením energetického zákona; při instalaci měřicího zařízení je Provozovatel oprávněn provést kontrolu
souladu technických hodnot uvederiých v ČI. lV této smlouvy s nainstalcvanými spotřebiči,

c) je oprávněn oznámit obchodníkovi s plynem, který dodává plyn Zákazníkovi do CPZ, že Zákazník odebírá plyn neoprávněně,

d) není povinen umožnit Zákazníkovi odběr plynu, jsou-li splněny podmínky jjřQ omezení nebo přerušeni distribuce nebo dodávky plynu
stanovené v právním předpise; ustanoveni µrávnÍho předpisu o oznamovací povinnosti Provozovatele v scuvislosti s přerušením nebo
omezením distribuce nebo dodávky plynu tím není dotčeno,

C) neodpovídá za škodu nebo ušlý zisk Zákazníka vzniklý v důsledku výkonu práva Provozcvatele podle odstavce 2 pÍsm. d) tohoto článku,

ČI. VIl Odpojeni

1. Provozovatel je oprávněn odpojit OPZ od distribuční soustavy a odebrat měřicí zařízeni v případech stanovených energetickým zákonem a na
žádost Zákazníka.

2. Došlo-li k odpojení OPZ z důvodu, Že OPZ ohrožuje život, zdrávi nebo majetek osob nebo při likvidaci takového stavu, ?rovozovate1 připojí (j?z do
5 dnů poté, co Zákazník prokáže, zejména zprávou o revizi OPZ, že důvody k odpojeMpominuly.

3. Došlo-li k odpojení OPZz důvodu neoprávněného odběru plynu nebo neoprávněné distribuce plynu stanovené v energetickém zákoně,
Provozovatel přigojí OPZ ve lhůtách a za podmínek stanovených právními předpisy ve znění platném ke dni, kdy má dojit k připojení OPZ, za
předpokladu předloŽeni zprávy o revizi OPZ nebo ověřeni technického stavu dle TPG 800 03.

ČI. VIII Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva zaniká:

a) jestliže po odpojení opz z důvodů dle či. VIl odst. 1této smlouvy nedojde kopětovnému připojeníOPZz důvodů na straně Zákazníka ani ve
lhůtě stanovené prováděcím právním předpisem k energetickému zákonu, po níž trvá rezervace distribuční kapacity,

b) sjednáním smlouvy o připojeni stejného CPZ s jiným zákazníkem (přepis); nároky Provozovatele vůči Zákazníkovi vzniklé před zánikem smlouvy
nejsou tímto dotčeny. jiným zákazníkem se pro účely tohoto článku rozumí osoba, která podá žádost o připojení a doloží vlastnické právo k
OPZ nebe: v souladu s § 62 odst. I písm. a) energetického zákona souhlas vlastníka OPZ štim, abytato osoba OPZ užívala,

c) sjednáním smlouvy o připojenístejným zákazníkem pro stejné OPZz důvodu navýšení nebo sníženi odběru společně stechnickou úpravou QPZ
a tc dnem, kdy budou provedené technické změny v OPZ.

3. Jestliže Zákazník nezahájNmluvnIodběr plynu do OPZ ani ve lhůtě stanovené prováděcím právním předpisem k energetickému zákonu cde dne
nejdříve moŽného připojení uvedeného v ČI. || této smlouvy, tato smlouva a závazek Provozovatele zajistit požadovanou kapacitu zaniká a
Zákazník je povinen bez zbytečného odkladu nahradit Provozovateli veškeré nákladý výríaloŽené v souvislosti s připojením OPZ, které
Provozovatel řádně doloží. V případě, že se jedná o změnu Zákazníka na odběrném místě bez přerušeni odběru plynu, tento odst. 3 se nepoužije.

4. V případě porušení smlouvy lze od této smlouvy odstoupit. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje zejména neprovedenítechnlckých úprav
OPZ ve stanoveném terminu, stanovuje-li je tato smlouva.

ČI. IX Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti Zákazníka a Provozovatele neupravená touto smlouvou nebo jejími přílohami se řídí úpravou obsaŽenou v obecně závazných i
právních předpisech, zejména v energetickém zákoně a Řádu POS. :

2. Smluvní strany se zavazuji, že při zpracování osobních údajů (dále jen "Oú") druhé strany pro účely této smlouvy, budou přistupovat k takovým
OÚ výlučně podle platných a účinných právních předpisů, upravuji'cích ochranu Oú, a to za úČelem splněnísvých úkolů vyp|ývajÍcÍch z této
smlouvy, dále nebudou takové CiÚ zpřístupňovat ani poskytovat bez písemného souhlasu druhé strany třetím stranám, s výjimkou případného

řízenívedeného před orgány státní správy nebo samosprávy. Dále se smluvní strany zavazují, Že v případě pcjtřeby druhé strany vyvinou :
odpovidající souČinnost při řešení problematiky OÚ dané smluvní strany.

3. Provozovatel je správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracováni vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich :
rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností Provozovatele a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny
na webové stránce Provozovatele (www.gasnet.cz/cs/jnformace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli v průběhu
jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla Provozovatele nebo do jeho datové
schránky ID rdxzhzt.

!
4. Všechny úkony vůči druhé smluvnistraně musí být učiněny písemně.

5 Touto smlouvou se ruší předchozí ujednání smluvních stran týkající se pÍÍpojenÍ OPZ v OM Pokud tato smlcuva stanovuje povinnost technických i
úprav on, ruŠí předchozí ujednáni smluvních stran týkající se připojeni až okamžikem, kdy budou technické úpravy OPZ provedeny a osazeno
měřicí zařízeni předepsané Provozovatelem; tato smlouva je účinná tímto dnem.

l
6. Provozovatel výslovně upozorňuje Zákazníka, Že jakékoliv provedené byť nepodstatné změny v návrhu této smlouvy, s výjimkou údajů, jejichž

vyplnění se předpokládá (např. údaje v záhlaví), tímto prohlášením Provozovatel automaticky předem odmítá a změny v návrhu smlouvy l
(s výymkcu změn uvedených v předchozí závorce) se považují za nový návrh smlouvy. !

Zákaznická linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz 4/5



-m" " ' "W

r

gasnet

7. Tato s"mlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Zákazník svým podpisem potvrzuje převzetí jednoho.

8. Dojde ii 'mezi stranami této smlouvy ke sporu a je-li Zákazník spotřebitelem, má právo na jeho mimosoudní řešení. Návrh na mimosoudní řešení
sporu lze podat u Energetického regulačního úřadu, Masarykovo náměstí 91/5, 586 01Jihlava. Podrobnosti jsou uvedeny na www.eru.cz.

9. Tato smlouva nepodléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

10. Smluvní strany se výslovně zavazují, Že tuto smlouvu nebudou uveřejňovat v registru smluv,

11. Strany výslovně prohlašují a podpisem stvrzuji, Že si smlouvu přečetly a souhlasíš jejím obsahem a dále, Že smlouva byla sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle prosté omylu a nikoli v tísni.

!

l

Zákaznická linka GasNet 555 90 10 IQ info@gasnet.cz, www.gasnet.cz 5/5


